

KÜHNEL DESIGN A/S

Nyportstræde 41
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2017

Jakob Kühnel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KÜHNEL DESIGN A/S
Nyportstræde 41
4600 Køge

CVR-nr: 15137347
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Strunch
Dronning Olgas Vej 43
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr: 35309349
P-enhed: 1018859897

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i grafisk design af bomærker og navnetræk, identitetsprogrammer, produktkataloger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr. 85. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 74.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.787	-29.997
Personaleomkostninger	1	-112.398	-306.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-83.439
Resultat af ordinær primær drift		-198.185	-419.687
Andre finansielle indtægter		300.425	208.966
Øvrige finansielle omkostninger		-7.100	-2.108
Ordinært resultat før skat		95.140	-212.829
Skat af årets resultat	2	-20.844	44.300
Årets resultat		74.296	-168.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-225.704	-468.529
I alt		74.296	-168.529

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		61.056	81.900
Tilgodehavende skat		54.188	30.446
Andre tilgodehavender		11.583	12.782
Tilgodehavender i alt		126.827	125.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.167.181	4.271.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.167.181	4.271.955
Likvide beholdninger		99.743	99.566
Omsætningsaktiver i alt		4.393.751	4.496.649
Aktiver i alt		4.393.751	4.496.649

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.361.490	3.587.194
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt	4	4.161.490	4.387.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.574	18.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.078	12.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.609	78.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.261	109.455
Gældsforpligtelser i alt		232.261	409.455
Passiver i alt		4.393.751	4.496.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	106.496	300.000
Andre omkostninger til social sikring	5.902	6.251
	<u>112.398</u>	<u>306.251</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20.844	44.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.844</u>	<u>44.300</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	417.191
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>417.191</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-417191
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-417.191</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	3.587.194	300.000	4.387.194
Udloddet ordinært udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-225.704	300.000	74.296
Egenkapital ultimo	500.000	3.361.490	300.000	4.161.490

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i grafisk design af bomærker og navnetræk, identitetsprogrammer, produktkataloger og hermed beslægtet virksomhed.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Kühnel, Nyportstræde 41, 4600 Køge